
Představujeme vám PERC Mentor Suite

Nesrovnatelná vzdělávací 
hodnota

Nekonečné nácvikové možnosti v rámci mnoha oborů
Jednoduše připojte anatomii relevantní vybranému 
zákroku a zahajte nácvik.

Nesrovnatelná vzdělávací hodnota
Žádný jiný trenažér není schopen zajistit podobný zážitek 
z výuky. Obsahuje průvodce, který vás krok za krokem 
provádí procedurou, anatomické značky a vyhodnocení 
studenta.

Navádění pro zavedení jehly
Zobrazujte pozici jehly jak na 3D anatomické mapě, tak 
na živém obraze pro dosažení přesné punkce.

Realistický anatomický model
Umožňuje palpaci důležitých anatomických míst a 
poskytuje haptickou odezvu při punkci.

Nekonečné nácvikové 
možnosti v rámci mnoha 
oborů

Navádění pro 
zavedení jehly

Realistický 
anatomický 
model

Inovativní simulátor pro praktický nácvik ultrazvukem 
vedených zákroků v rámci několika oborů.

www.helago-cz.cz Helago-CZ, s.r.o., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové, tel.: +420 495 220 229, e-mail: info@helago-cz.cz



www.helago-cz.cz Helago-CZ, s.r.o., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové, tel.: +420 495 220 229, e-mail: info@helago-cz.cz

Neustále rostoucí knihovna nácvikových modulů

Torakocentéza
Nácvik ultrazvukem vedené torakocentézy včetně ultrazvukového vyhodnocení 
pleurální efuze, palpace žeber, zavedení jehly a aspirace tekutiny. Vyměnitelné ana-
tomie pro simulaci pozice na břiše a na zádech.

Zavedení centrálního žilního katétru
Nácvik ultrazvukem vedeného zavedení cent-
rálního žilního katétru včetně ultrazvukového 
vyhodnocení, výběr punkčního místa, zavedení 
jehly, zavedení drátku a kontrola pomocí vnitřní 
krční nebo podklíčkové žíly přes podklíčkový a 
nadklíčkový přístup.

Perikardiocentéza
Nácvik ultrazvukem vedené perikardiocentézy 
včetně palpace sterna, ultrazvukového vyhodno-
cení, zavedení jehly pomocí podžeberního, apikál-
ního, nebo parasternálního přístupu a aspirace 
tekutiny.

Již
brzy!


